
Итоговый протокол
52 физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 09.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
2 классы
Девочки___________

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя Год
рождения

У/3
Стартовое

время
Финишное

время
Чистое
время

М
есто

1 51 Вострикова Анна 2012 СШ №2 14:40:00 14:43:47 0:03:47 I
2 166 Миклина София СШ №4 14:40:00 14:43:57 0:03:57 11
3 180 Соболева Ксения СШ №4 14:40:00 14:44:07 0:04:07 III
4 179 Костина Анна СШ №4 14:40:00 14:44:16 0:04:16 4
5 262 Терентьева Александра 2013 Тельвиска 14:40:00 14:44:21 0:04:21 5
6 177 Прылипко Мария СШ №4 14:40:00 14:44:23 0:04:23 6
7 28 Ариштович Александра СШ №1 14:40:00 14:44:54 0:04:54 7
8 76 Лыкова Ульяна 2013 СШ №2 14:40:00 14:45:16 0:05:16 8
9 167 Чупрова Кира СШ №4 14:40:00 14:46:07 0:06:07 9
10 159 Слотина Виктория СШ №4 14:40:00 14:46:20 0:06:20 10
11 161 Новосёлова Екатерина СШ №4 14:40:00 14:46:29 0:06:29 11
12 182 Эшметова Ксения СШ №4 14:40:00 14:47:00 0:07:00 12
13 152 Уланова Елена СШ №4 14:40:00 14:47:05 0:07:05 13
14 181 Эшметова Дарья СШ №4 14:40:00 14:47:23 0:07:23 14
15 176 Ануфриева Вероника СШ №4 14:40:00 14:47:30 0:07:30 15
16 151 Песецкая Алиса CI11 №4 14:40:00 14:47:34 0:07:34 16
17 345 Ледкова Арина Красное 14:40:00 14:47:48 0:07:48 17
18 304 Торопова София 2013 СШ №5 14:40:00 14:48:15 0:08:15 18
19 247 Михайлова Ярослава НСШ 14:40:00 14:48:21 0:08:21 19
20 169 Крюкова Елизавета СШ №4 14:40:00 14:48:27 0:08:27 20
21 249 Талеева Кира НСШ 14:40:00 14:48:28 0:08:28 21
22 328 Полтаракова Кира 2013 СШ №5 14:40:00 14:48:37 0:08:37 22
23 348 Выучейская Диана Красное 14:40:00 14:48:38 0:08:38 23
24 226 Сидорович Лилиана Искателей 14:40:00 14:48:40 0:08:40 24
25 222 Хабарова Олеся Искателей 14:40:00 14:48:41 0:08:41 25
26 39 Анисимова Арина СШ №1 14:40:00 14:48:44 0:08:44 26
27 250 Бодрова Ксения НСШ 14:40:00 14:48:46 0:08:46 27
28 323 Тайбарей Ксения 2012 СШ №5 14:40:00 14:48:48 0:08:48 28
29 146 Насоновская Дарина 2012 СШ №3 14:40:00 14:49:01 0:09:01 29
30 327 Рогозина Виолетта 2013 СШ №5 14:40:00 14:49:03 0:09:03 30
31 29 Нагорнюк Карина СШ №1 14:40:00 14:49:05 0:09:05 31
32 336 Некрасова Анастасия 2013 СШ №5 14:40:00 14:49:07 0:09:07 32
33 50 Елисеева Виктория СШ №1 14:40:00 14:49:10 0:09:10 33
34 218 Жуматий Маргарита Искателей 14:40:00 14:49:28 0:09:28 34
35 8 Лукичева Анна СШ №1 14:40:00 14:49:30 0:09:30 35
36 135 Дроздова Алиса 2013 СШ №3 14:40:00 14:49:32 0:09:32 36
37 201 Апицина Милана Искателей 14:40:00 14:49:33 0:09:33 37
38 55 Моисеева Мила 2013 СШ №2 14:40:00 14:49:35 0:09:35 38
39 217 Хаматова Алина Искателей 14:40:00 14:49:36 0:09:36 39
40 251 Татаринова Снежана НСШ 14:40:00 14:49:38 0:09:38 40

14 часов 00 минут 
16 часов 00 минут

1 км



41 4 Авдеева Полина СШ №1 14:40:00 14:49:45 0:09:45 41
42 52 Никонова Дарья 2013 СШ №2 14:40:00 14:49:52 0:09:52 42
43 338 Скопина Алла 2013 СШ №5 14:40:00 14:50:29 0:10:29 43
44 210 Слинявчук Анна Искателей 14:40:00 14:50:31 0:10:31 44
45 320 Шабарина Вероника 2013 СШ №5 14:40:00 14:50:32 0:10:32 45
46 122 Молчанова Роза 2013 СШ №3 14:40:00 14:50:34 0:10:34 46
47 346 Чуркина Инесса Красное 14:40:00 14:50:35 0:10:35 47
48 252 Елисеева Елизавета НСШ 14:40:00 14:50:40 0:10:40 48
49 124 Федотова Лидия 2013 СШ №3 14:40:00 14:51:08 0:11:08 49
50 258 Филинова Анастасия НСШ 14:40:00 14:51:15 0:11:15 50
51 126 Березина Эвелина 2013 СШ №3 14:40:00 14:51:16 0:11:16 51
52 21 Лыскова София СШ №1 14:40:00 14:51:22 0:11:22 52
53 123 Апицина Анастасия 2013 СШ №3 14:40:00 14:52:05 0:12:05 53
54 125 Белоусова Елизавета 2012 СШ №3 14:40:00 14:52:15 0:12:15 54
55 253 Бармич Снежана НСШ 14:40:00 14:52:17 0:12:17 55
56 347 Остальцева Варвара Красное 14:40:00 14:54:05 0:14:05 56

Главный судья 

Главный секретарь

Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.



Итоговый протокол
52 физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 09.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
2 классы 
Мальчики

№
п.п.

Н
агрудны

й
номер Фамилия, имя Год

рождения У/3
Стартовое

время
Финишное

время
Чистое
время

М
есто

1 37 Вехлов Алексей СШ №1 14:30:00 14:34:12 0:04:12 1
2 319 Мазченко Михаил 2013 СШ №5 14:30:00 14:34:33 0:04:33 11
3 54 Чупров Евгений 2012 СШ №2 14:30:00 14:34:36 0:04:36 III
4 30 Бойко Никита СШ №1 14:30:00 14:34:57 0:04:57 4
5 150 Баскаков Михаил 2013 СШ №3 14:30:00 14:35:19 0:05:19 5
6 38 Братовский Владислав СШ №1 14:30:00 14:35:32 0:05:32 6
7 149 Баскаков Никита 2013 СШ №3 14:30:00 14:35:40 0:05:40 7
8 263 Никитин Илья 2013 Тельвиска 14:30:00 14:35:53 0:05:53 8
9 148 Величко Дмитрий 2013 СШ №3 14:30:00 14:35:57 0:05:57 9
10 147 Пугачев Виктор 2013 СШ №3 14:30:00 14:36:08 0:06:08 10
11 57 Власов Илья 2013 СШ №2 14:30:00 14:36:12 0:06:12 11
12 22 Чупров Тимур СШ №1 14:30:00 14:36:15 0:06:15 12
13 174 Безумов Мирон СШ №4 14:30:00 14:36:24 0:06:24 13
14 341 Белугин Руслан Красное 14:30:00 14:36:59 0:06:59 14
15 342 Чупов Кирилл Красное 14:30:00 14:37:05 0:07:05 15
16 115 Выучейский В СШ №3 14:30:00 14:37:11 0:07:11 16
17 344 Выучейский Савелий Красное 14:30:00 14:37:12 0:07:12 17
18 183 Мингалев Александр СШ №4 14:30:00 14:37:13 0:07:13 18
19 208 Бейбутов Мурад Искателей 14:30:00 14:37:14 0:07:14 19
20 120 Копейкин Евгений 2013 СШ №3 14:30:00 14:37:22 0:07:22 20
21 170 Фролов Денис СШ №4 14:30:00 14:37:26 0:07:26 21
22 223 Вейнберг-Никлас Ярослав Искателей 14:30:00 14:37:28 0:07:28 22
23 332 Чипсанов Даниил 2012 СШ №5 14:30:00 14:37:41 0:07:41 23
24 321 Засухин Ярослав 2013 СШ №5 14:30:00 14:37:54 0:07:54 24
25 171 Володин Алексей СШ №4 14:30:00 14:37:56 0:07:56 25
26 32 Сырбу Оскар СШ №1 14:30:00 14:38:00 0:08:00 26
27 343 Вылка Константин Красное 14:30:00 14:38:07 0:08:07 27
28 225 Григорьев Никита Искателей 14:30:00 14:38:12 0:08:12 28
29 241 Нутфулин Марсель НСШ 14:30:00 14:38:14 0:08:14 29
30 184 Хабаров Никита СШ №4 14:30:00 14:38:16 0:08:16 30
31 18 Сахаров Артём СШ №1 14:30:00 14:38:17 0:08:17 31
32 53 Грабарчук Роман 2013 СШ №2 14:30:00 14:38:20 0:08:20 32
33 45 Кычин Иван СШ №1 14:30:00 14:38:21 0:08:21 33
34 47 Емельянов Максим СШ №1 14:30:00 14:38:22 0:08:22 34
35 221 Сидоров Илья Искателей 14:30:00 14:38:27 0:08:27 35
36 239 Протопопов Владимир НСШ 14:30:00 14:38:27 0:08:27 36
37 175 Личутин Артем СШ №4 14:30:00 14:38:42 0:08:42 37
38 119 Ляпунов Вадим 2013 СШ №3 14:30:00 14:38:43 0:08:43 38
39 244 Тайбарей Илья НСШ 14:30:00 14:38:58 0:08:58 39
40 163 Чанба Мирон СШ №4 14:30:00 14:38:59 0:08:59 40
41 224 Дорохов Максим Искателей 14:30:00 14:39:00 0:09:00 41
42 245 Выучейский Макар НСШ 14:30:00 14:39:16 0:09:16 42

14 часов 00 минут 
16 часов 00 минут

1 км



43 172 Чупров Егор СШ №4 14:30:00 14:39:23 0:09:23 43
44 240 Попов Иван НСШ 14:30:00 14:39:34 0:09:34 44
45 173 Кравченко Виктор СШ №4 14:30:00 14:39:50 0:09:50 45
46 322 Худяков Даниил 2012 СШ №5 14:30:00 14:39:56 0:09:56 46
47 246 Батманов Владимир НСШ 14:30:00 14:39:57 0:09:57 47
48 56 Рочев Артём 2013 СШ №2 14:30:00 14:40:12 0:10:12 48
49 65 Петров Александр 2012 СШ №2 14:30:00 14:40:28 0:10:28 49
50 44 Поздеев Артемий СШ №1 14:30:00 14:40:50 0:10:50 50
51 121 Федотовский Илья 2013 СШ №3 14:30:00 14:42:22 0:12:22 51

Главный судья 

Главный секретарь

Сумароков Я.Н. 

Чупров Р.В.



Командный итоговый протокол
52 физкультурно-спортивный праздник "Северное сияние" им. И.И. Чупрова по лыжным гонкам

Дата: 09.04.2022г.

Начало соревнований 
Конец соревнований: 
Стиль: Свободный 
2 классы

№
п.п.

Н
агрудны

й
ном

ер Фамилия, имя Год
рождения У/3 Стартовое

время
Финишное

время
Чистое
время Общее время

М
есто

174 Безумов Мирон 14:30:00 14:36:24 0:06:24
183 Мингалев Александр 14:30:00 14:37:13 0:07:13
170 Фролов Денис 14:30:00 14:37:26 0:07:26
171 Володин Алексей 14:30:00 14:37:56 0:07:56

1
184 Хабаров Никита

СШ  № 4 14:30:00 14:38:16 0:08:16
0:45:42 I166 Миклина София 14:40:00 14:43:57 0:03:57

180 Соболева Ксения 14:40:00 14:44:07 0:04:07
179 Костина Анна 14:40:00 14:44:16 0:04:16
177 Прылипко Мария 14:40:00 14:44:23 0:04:23
167 Чупрова Кира 14:40:00 14:46:07 0:06:07
37 Вехлов Алексей 14:30:00 14:34:12 0:04:12
30 Бойко Никита 14:30:00 14:34:57 0:04:57
38 Братовский Владислав 14:30:00 14:35:32 0:05:32
22 Чупров Тимур 14:30:00 14:36:15 0:06:15

2 32 Сырбу Оскар
СШ  №1 14:30:00 14:38:00 0:08:00

0:52:49 II28 Ариштович Александра 14:40:00 14:44:54 0:04:54
39 Анисимова Арина 14:40:00 14:48:44 0:08:44
29 Нагорнюк Карина 14:40:00 14:49:05 0:09:05
50 Елисеева Виктория 14:40:00 14:49:10 0:09:10
8 Лукичева Анна 14:40:00 14:49:30 0:09:30

14 часов 00 минут 
16 часов 00 минут



54 Чупров Евгений 2012 14:30:00 14:34:36 0:04:36
57 Власов Илья 2013 14:30:00 14:36:12 0:06:12
53 Г рабарчук Роман 2013 14:30:00 14:38:20 0:08:20
56 Рочев Артём 2013 14:30:00 14:40:12 0:10:12

3 65 Петров Александр 2012 СШ  № 2 14:30:00 14:40:28 0:10:28
0:57:50 I I I51 Вострикова Анна 2012 14:40:00 14:43:47 0:03:47

76 Лыкова Ульяна 2013 14:40:00 14:45:16 0:05:16
55 Моисеева Мила 2013 14:40:00 14:49:35 0:09:35
52 Никонова Дарья 2013 14:40:00 14:49:52 0:09:52

150 Баскаков Михаил 2013 14:30:00 14:35:19 0:05:19
149 Баскаков Никита 2013 14:30:00 14:35:40 0:05:40
148 Величко Дмитрий 2013 14:30:00 14:35:57 0:05:57
147 Пугачев Виктор 2013 14:30:00 14:36:08 0:06:08

4 115 Выучейский В
СШ  № 3 14:30:00 14:37:11 0:07:11

1:03:19 4146 Насоновская Дарина 2012 14:40:00 14:49:01 0:09:01
135 Дроздова Алиса 2013 14:40:00 14:49:32 0:09:32
122 Молчанова Роза 2013 14:40:00 14:50:34 0:10:34
124 Федотова Лидия 2013 14:40:00 14:51:08 0:11:08
126 Березина Эвелина 2013 14:40:00 14:51:16 0:11:16
319 Мазченко Михаил 2013 14:30:00 14:34:33 0:04:33
332 Чипсанов Даниил 2012 14:30:00 14:37:41 0:07:41
321 Засухин Ярослав 2013 14:30:00 14:37:54 0:07:54
322 Худяков Даниил 2012 14:30:00 14:39:56 0:09:56

5 СШ  № 5 1:04:47304 Торопова София 2013 14:40:00 14:48:15 0:08:15 5

328 Полтаракова Кира 2013 14:40:00 14:48:37 0:08:37
323 Тайбарей Ксения 2012 14:40:00 14:48:48 0:08:48
327 Рогозина Виолетта 2013 14:40:00 14:49:03 0:09:03
336 Некрасова Анастасия 2013 14:40:00 14:49:07 0:09:07
208 Бейбутов Мурад 14:30:00 14:37:14 0:07:14
223 Вейнберг-Никлас Ярослав 14:30:00 14:37:28 0:07:28
225 Григорьев Никита 14:30:00 14:38:12 0:08:12
221 Сидоров Илья 14:30:00 14:38:27 0:08:27

6 224 Дорохов Максим
И скателей 14:30:00 14:39:00 0:09:00

1:07:43 6226 Сидорович Лилиана 14:40:00 14:48:40 0:08:40
222 Хабарова Олеся 14:40:00 14:48:41 0:08:41
218 Жуматий Маргарита 14:40:00 14:49:28 0:09:28
201 Апицина Милана 14:40:00 14:49:33 0:09:33
217 Хаматова Алина 14:40:00 14:49:36 0:09:36



241
239
244
245
240
247
249
250
251
252

Нутфулин Марсель
Протопопов Владимир
Тайбарей Илья
Выучейский Макар
Попов Иван
Михайлова Ярослава НСШ

Танеева Кира
Бодрова Ксения
Татаринова Снежана
Елисеева Елизавета

341
342
344
343

345
348
346
347

Белугин Руслан
Чупов Кирилл
Выучейский Савелий
Вылка Константин

Ледкова Арина Красное

Выучейская Диана
Чуркина Инесса
Остальцева Варвара

Главный судья: 

Главный секретарь:

14:30:00 14:38:14
14:30:00 14:38:27
14:30:00 14:38:58
14:30:00 14:39:16
14:30:00 14:39:34
14:40:00 14:48:21
14:40:00 14:48:28
14:40:00 14:48:46
14:40:00 14:49:38
14:40:00 14:50:40

0:08:14
0:08:27
0:08:58
0:09:16
0:09:34
0:08:21
0:08:28
0:08:46
0:09:38
0:10:40

1:10:08

14:30:00 14:36:59 0:06:59
14:30:00 14:37:05 0:07:05
14:30:00 14:37:12 0:07:12
14:30:00 14:38:07 0:08:07

14:40:00 14:47:48 0:07:48
14:40:00 14:48:38 0:08:38
14:40:00 14:50:35 0:10:35
14:40:00 14:54:05 0:14:05

1:10:29

Сумароков Я.Н.

Чупров Р.В.


